
 
 

Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
 

Девятое заседание Совета муниципального образования город Балаково 
третьего созыва 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е   №  61 
  

                                                         27 февраля  2014 года  
 
 
 
 
                                       
 

 
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  
Уставом муниципального образования город Балаково, Положением                                
«О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования город Балаково», утвержденным решением 
Совета муниципального образования город Балаково от 25 апреля 2008 года 
№ 161, рассмотрев обращение депутата Совета муниципального 
образования город Балаково по одномандатному избирательному округу               
№ 9 Манукяна Валерия Жоровича от 14 января 2014 года № 10, рассмотрев 
рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, экономической, 
социальной политике и вопросам жилищно-коммунального хозяйства,                      
Совет муниципального образования город Балаково 

РЕШИЛ: 
1. Дать согласие администрации Балаковского муниципального района 

Саратовской области (Чепрасов И.В.) на передачу в безвозмездное 
пользование депутату Совета муниципального образования город Балаково 
по одномандатному избирательному округу № 9 Манукяну Валерию 
Жоровичу муниципального нежилого помещения общей площадью 9,2 кв.м, 
расположенного в здании муниципального автономного учреждения 
культуры «Балаковская городская центральная библиотека» муниципального 
образования город Балаково по адресу: город Балаково, ул. Набережная                   

О даче согласия на передачу в безвозмездное пользование депутату 
Совета муниципального образования город Балаково по 
одномандатному избирательному округу № 9 Манукяну Валерию 
Жоровичу муниципального нежилого помещения 
 



50 Лет ВЛКСМ, дом 28, для организации общественной приемной депутата 
на период осуществления депутатских полномочий, без права сдачи в аренду. 

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его 
принятия. 

 
 

 
Глава муниципального образования                                  А.Ю. Овсянников 


